meliā si domesticē puerſatur
cū ptumeliāte et familiariter
videt oñdere sibi remissaz in
iuriā z recōciliatū fore. et ple
q̄nter non teneri als ad petē
dū veniā fm Durāñ. i. sum.

Quantū ad scōm dāñū. s.
p' detractōez: hoc p'igit fieri
pncipalit' duob' modis. Pri
mo mō imponēdo alicui fal
sum crimē p'bo: cātilena: vel
famoso libello. z tal' tenet illis
corā quib' detraxit declara
re se falsum dixisse. q̄tūēqz
ei exide expurgat erubescētia
z p'fusio. nisi ex h' imineret ei
magnū piculū vite: vl' aliqđ
magnū incōueniēs seqretur.
z si nouerit q' is cui' famam
abstulit sciuerit detractozes
ipm tenet detrahēs pponere
cū infamato p' euz de iniuria
sibi facta. et veniā postulare
in ppria psona si audet. vel p'
aliū si p' se apte non p' . Sz si
ignorat diffamatus detrahē
tē recōciliet ei tacito noie suo.
Secdo mō p'ingit fieri de/
tractio dicendo aliqđ crimia
le de alio. sed p' pperatū oc
cultum tñ. sed p'ra debitum
ordinē infamie dictū. talis re
netur famā restituere ifama/
to q̄tū potest. sine mendacio
tñ: vt. s. nō dicat mēdacōse se

Stram fr. Amuly med. J.

illū infamasse. s; dicat se male
dixisse et iniuste diffamasse. vñ
alio p̄gruo mō vt nō credatis
ip̄m esse talē: male dixi et stul/
telocutus sum et hmōi. Ad/
dit Hosti. et dicit h̄ seruādū
nisi ex tali publica recogniti/
one ille infamat? ampli? ifa/
maref. Et Buil. hoc etiaz ad/
dit. nō tenet qñ piculū sibi i/
minerz ex potētia aduersarij.
Videf insup et hoc seruādū.
qñ crimē qd̄ pus erat occult/
tū post denunciatōez factū ē
manifestū p̄ aliū moduz q̄ p̄
vba illi? nō tenet ad hmōi re/
stitutōez. Qñ etiā nō p̄t quis/
famā restituere fm̄ Tho. i sū/
ma. debet p̄ aliū modū recō/
pensare damnū illō. Verum
si q̄s crimen alicui occultuz
reuelat non ex odio vñ ex loq̄/
citate: sed ex charitate vñ iu/
sticia: vel ex necessitate. p̄ta/
dicit ecclie fm̄ ordinē fratne
correctōis. vel accusat euz co/
ram iudice vñ p̄fessore: cū nō
possit aliter peccatū suuz sus/
ficiēter declarare. vel etiaz vt
p̄fessor ore admoneat illum.
Vel plato vt melius sibi pro/
uideat et gregi suo. tal nō te/
net ad fame restitutōez fm̄
Pe. Ray. et Alb. Quantū ad
terciū damnū. s; recipiēdo de

tractōnes auditas corā alijs
nō ex se asserēdo: nec tāq̄ cer/
tū dicēdo: sed q̄ audiuit tale
vel tale crimē d̄ aliq̄ qd̄ nesci/
tur ab auditorib; Dic̄ Sco.
i. iij. q̄ tal̄ icautē sic loq̄ns d̄
alio falsū crimē: dicēdo. forte
ille fecit h̄. certe p̄t esse q̄ fece/
rit. aut dicēdo ego audiui q̄
ille h̄ fecit: nisi oñderz aliqm̄
certitudinē maiorē q̄ ex rela/
tōe cōi nō aufert ex nafa acr?
illi famā in opiniōe audiētū
quia si illi firmit̄ p̄cipiunt: et
credūt illū de q̄ est sermo cri/
minosum leues sunt. qz q̄ ci/
to credit leuis est corde. Eccl̄
ix. Uex qz a scandalo pusil/
loz cauere oportet: iuxta illud
Barth. xvij. Qui scandali/
zauerit vnū de pusill̄ ist; q̄ in/
me credūt: expedit ei vt suspē/
dat mola azinaria i collo ei?
et demergat in pfunduz. Et
qz mlti sunt tales pusilli et le/
ues. iō piculosū ē corā eis ta/
lia audita referre. et si h̄ fiat i/
rentiōe mala. s. ledēdi famam
ei? n̄ facile p̄t excusari a mor/
tali. Si aut̄ fiat corā pusill̄is
et leuib; ex incōsideratōe. du/
ruz est dicere q̄ sit mortale. et
dicūt aliq̄ q̄ si q̄s ex tlī relatō/
ne alicui? notā icurriss; infamē
tenet famā restituere co